
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 19 ноября 2021  г.                    пгт Красногвардейское № 352-2

О мероприятиях для включения в план
работы  Контрольно-счетной  палаты
Красногвардейского  района
Республики Крым на 2022 год

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», пунктом 2.1  Порядка включения поручений,
предложений  и  запросов  в  план  работы  Контрольно-счетной  палаты
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  утвержденного  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 8 декабря 2015 г. №236-
1,  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Поручить  Контрольно-счетной  палате  Красногвардейского  района
Республики  Крым  при  формировании  плана  работы  на  2022  год  включить
следующее мероприятие:

Наименование мероприятия Срок проведения Проверяемый
период

Проверка  отдельных  вопросов  по
осуществлению  контроля  за
законностью,  эффективностью  и
целевым  использованием  бюджетных
средств  (в  том  числе  оплата  труда)
Территориальной  избирательной
комиссией  Красногвардейского  района
Республики Крым  период подготовки  и
проведения  выборов  депутатов

в течение года 2019



представительных  органов
муниципальных  образований  в
Красногвардейском районе  Республики
Крым

2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

    

2


